
2024年２月 20日 

 

各位 

 

株式会社マルヨシセンター 

 

 

 

株式会社イズミにおいて発生したシステム障害に伴う 

同社との仕入・物流・システム統合延期のお知らせ 

 

 この度、２月 15日（木）に株式会社イズミにおいて発生しましたシステム障害により、

統合に向けての準備作業に遅れが生じているため、３月１日（金）を予定日としておりま

した同社との資本業務提携契約に基づく、四国地域における商品仕入や物流、およびシス

テム統合の完了を延期いたします。 

  

お取引先様、関係先の皆様には多大なるご心配とご迷惑をおかけすることとなり、お詫

び申し上げます。 

  

なお、統合完了日は６月１日（土）を予定しておりますが、正式な日程が決定次第、あ

らためてお知らせいたします。 

  

多大なるご迷惑をおかけいたしますが、ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げま

す。 

 

 

                                 以 上 

 


